

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6637
Stavba: Vodochody - kanalizace v ulici Nad Školou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Obec Vodochody DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Obecní úřad Vodochody DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6637

Stavba:

Místo: Datum: 15. 4. 2021
Zadavatel: Obec Vodochody Projektant: Obecní úřad Vodochody
Uchazeč: Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-
Projekt Ostrov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
01	Splašková kanalizace	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodochody - kanalizace v ulici Nad Školou

Objekt:

01 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Vodochody

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Obecní úřad Vodochody

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodochody - kanalizace v ulici Nad Školou

Objekt:

01 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: Obec Vodochody

Projektant: Obecní úřad
Vodochody

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

0,00

89 - Ostatní konstrukce

0,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodochody - kanalizace v ulici Nad Školou

Objekt:

01 - Splašková kanalizace

Místo:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Vodochody

Projektant:

Obecní úřad
Vodochody

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	8,00		0,00
	vv		1,0*8		8,00		
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,00		0,00
	vv		1,0*1,0*1,0*8		8,00		
3	K	1390000R1	Příplatek za ztížené výkopové práce pro přípojky k RD pod stávajícími ploty	kus	6,00		0,00
4	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	688,00		0,00
	vv		stoka B3 - prům.hl.výkopu je 3m				
	vv		1,0*3,0*186		558,00		
	vv		rozšíření pro šachty				
	vv		5*5		25,00		
	vv		výkop pro přípojky - prům.hl.výkopu je 2,5m				
	vv		1,0*2,5*47		117,50		
	vv		odpočet asf.konstrukce				
	vv		-1,0*0,20*(50+12)-0,1		-12,50		
	vv		Součet		688,00		
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 351,00		0,00
	vv		3,0*2*186		1 116,00		
	vv		2,5*2*47		235,00		
	vv		Součet		1 351,00		
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 351,00		0,00
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	126,00		0,00
	vv		šterkopískem				
	vv		potrubí stoky				
	vv		1,0*0,60*186		111,60		
	vv		potrubí přípojek				
	vv		1,0*0,50*47		23,50		
	vv		Mezisosoučet		135,10		
	vv		-3,14*0,125*0,125*186+0,03		-9,10		
	vv		Součet		126,00		
8	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	257,00		0,00
	vv		pro obsyp potrubí				
	vv		126*1,7*1,2-0,04		257,00		
	vv		na zhutnění 20%				
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	688,00		0,00
	vv		část vykopané zeminy se použije na zpětný zásyp				
	vv		přebytek se odveze na placenou skládku				
	vv		688		688,00		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	518,00		0,00
	vv		výkopovou zeminou				
	vv		výkop				
	vv		688		688,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		méně objem podsypu, obsypu a šachet				
	VV		-23,3-135,1-11,6		-170,00		
	VV		Součet		518,00		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	170,00		0,00
	VV		přebytečná zemina				
	VV		výkop				
	VV		688		688,00		
	VV		méně zásyp zeminou				
	VV		-518		-518,00		
	VV		Součet		170,00		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	1 700,00		0,00
	VV		celkem 20km				
	VV		170*10		1 700,00		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	170,00		0,00
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	289,00		0,00
	VV		170*1,7		289,00		
15	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	149,30		0,00
	VV		přemístění materiálu pro podsypy a obsypy				
	VV		po stavbě k místu upotřebení				
	VV		náhrada přesunu hmot dle 827-1				
	VV		dle ÚRS Praha				
	VV		23,3+126		149,30		
16	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	44,00		0,00
	VV		v místě zelených ploch				
	VV		1,0*(15+29)		44,00		
17	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,27		0,00
	VV		44*0,05*1,03		2,27		
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				0,00
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a šterkopísku	m3	23,30		0,00
	VV		pod potrubí				
	VV		1,0*0,10*(186+47)		23,30		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
19	K	5800000R1	Vybourání + obnova konstrukce asfaltové vozovky vč odvozu sutí na placenou skládku	m2	62,00		0,00
	P		Poznámka k položce: x0000 obnova povrchů je provizorní, finální úprava vozovky je předmětem jiné PD				
	VV		1,0*(50+12)		62,00		
20	K	564931412	Kryt z asfaltového recyklátu do tl 100 mm	m2	127,00		0,00
	VV		mimo asfaltovou vozovku				
	VV		1,0*(121+6,0)		127,00		
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				0,00
21	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	47,10		0,00
	VV		přípojky				
	VV		47,1		47,10		
22	M	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN12	m	48,00		0,00
	VV		47,1*1,015+0,19		48,00		
23	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	186,10		0,00
	VV		prodloužení stoky B3				
	VV		186,1		186,10		
24	M	28617039	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	m	189,00		0,00
	VV		186,1*1,015+0,11		189,00		
25	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	5,00		0,00
	P		Poznámka k položce: x000d 5x odbočka, 1x šachtová vložka DN150				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		pro 5x přípoju				
	VV		5		5,00		
26	M	28617210	odbočka kanalizační PP 45° DN 250/150	kus	5,00		0,00
D 89			Ostatní konstrukce				0,00
27	K	8900000R1	Montáž a dodávka kanalizační šachty z betonových dílů (skruží) vč.pojížděného poklopu D 400	kus	5,00		0,00
	P		Poznámka k položce: _x000d_ včetně šachtových vložek				
28	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	6,00		0,00
	VV		zakončení přípojek				
	VV		6		6,00		
29	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	6,00		0,00
30	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	6,00		0,00
31	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	6,00		0,00
32	K	8948126R1	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250	kus	1,00		0,00
	VV		napojení na stávající šachtu				
	VV		1		1,00		
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	233,00		0,00
	VV		186+47		233,00		
34	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti a průchodnosti kanalizace vč.revizních šachet	M	233,00		0,00
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00
35	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	124,00		0,00
	VV		50*2+12*2		124,00		
36	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	124,00		0,00
D 998			Přesun hmot				0,00
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,79		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
38	K	090001000	Sdružená sazba	%			0,00
	P		- příprava a zařízení staveniště_x000d_ - inženýrská a kompletační činnost_x000d_ - územní a provozní vlivy_x000d_				